关于举行镇康县2021年地上附着物和青苗补偿标准听证会的公告
（第1号）

按照《国土资源听证规定》和省、市政府重大决策听证制度的要求，为认真贯彻落实重大决策听证制度，增加重大决策工作的透明度和公众参与度，经县人民政府批准，决定举行镇康县2021年地上附着物和青苗补偿标准听证会。现将有关事项公告如下：

一、听证事项

听取社会各界对镇康县2021年地上附着物和青苗补偿标准的意见、建议。

二、听证会代表

本次听证会听证会代表32名，其中：

（一）重大决策事项涉及到的利害关系人代表21名；

（二）社会普通公众代表4名；

（三）人大代表和政协委员2名；

（四）熟悉听证事项的行业专家学者、专业技术人员、相关企业和技术部门的代表2名；

（五）法律工作者2名；

三、听证监察人

听证监察人员2人。

四、听证旁听人员

听证旁听人员，由听证组织机关根据具体情况而定。

五、报名时间、方式和要求

凡在镇康县居住或者工作且年满18周岁的公民，均可向镇康县自然资源局报名，申请作为听证代表。

自本公告发布之日起，可以开始报名。采取现场、信函和网上报名三种方式。

现场报名地点：镇康县自然资源局；

联系人：武 过
联系电话：0883-6630934、15087891972
信函寄至：镇康县自然资源局；

网上报名邮箱：1909465930@qq.com；

报名截止时间：2021年11月3日18：00止。

特此公告

镇康县自然资源局

2021年10月12日